H x
WG-M357-S3S5-SFPLC W& BVHH KT 100 Jk SFPLC BALF X [5) &4 YT I & 28181k ..

WG-M357-S355-SFPSC M & ViR Tk 100 Jk SFPSC BALF I (5] 1L 5 e 4P U & sE fth ..

WG-C357-S3S5-SFPLC P& # <7 = 100 Jk SFPLC BT W@ EH AU KRS .ovvvvve
WG-C357-S3S5-SFPSC WM& A<z 7 100 Jk SFPLC BLF W EH KT UK S ooovevee
WG-M557-S3S5-SFPLC & BU4H-R X 1000 Jk SFPLC BALF X [l {54 ST L & 2 A iR
WG-M557-S3S5-SFPSC W& BUHEK =X 1000 Jk SFPSC BALF MW [a] 54 JE 7 U & B AEiR

WG-C557-S355-SFPLC & #Uyhi~7 3% 1000 Jk SFPLC B4 W E R KA R ERE ........
WG-C557-S355-SFPSC W& Efi~7 7 1000 Jk SFPLC B Wl 54 KA W KBS ...
WG-RC1621 MEEY 17 1 SNMP JEF WA BIEHIAAE ..o
WG-SNMP  HRAE SNMP FIEREEE ..ot

sales@cnfibernet.cn +86-400-801-158
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CNFIBERNET

WG-M357-S3S5-SFPLC WMEEFER 100 Jk SFPLC BT A e LT B R 21K 1R

==l =T}

WG-M357S3S5-SFPLC.SXX RFI = @ =) B &L 4~ H 10/100M &£ 3 W E EY SFPLC B £4F W = SL4F
WE=EEY, ER—FET SFPEEELN LCHXOMFERI 108 1 BEH~ 5, TRET 2U 16 YR+,
SCINFE 10/100Base-T(X)EB {5 5H1 100Base-X KfESZEHILEBE MR, IIHFEMER, BE/BIR, BT/
7F, RSN E RN L EIRE §% %35 SNMP. WEB E#FH£,. CONSOLE & TELNET M E 75,
IXME W ERBHTHFE—FEEFEE.

s iR E

XASMESH, XMLHEEGATHME, RIESECHEESNTEEREN
x HOXFE 10/100M. £/¥NT BIER/A&FTEE

« B O%#E MDI/MDIX BE1iR 5

«  FF SFP BIEN LC JeAEER (5% ,2 DMI(Diagnostic Monitoring Interface) JhAE)

«  ¥F# 1310/1550nm UK ITUT #E B DWDM/CWDM 3§

x FEHRAERNZEEK 2K bytes, BRBEI L H 9k Jumbo il

* ZFRmOWREGIINEE, $KA 64Kbps

» RIS LIRIAEIR (Loopback), FT{ELEE AR

« TIFEEERETS (LFP) IheE, AERE EAAE A 4 A5

* RFHRimEREE

x ZFHHEHNEIE (Inband Management) IheE, X3% 802.3ah 1 TS1000

+ BAMEREEINE: FNEEENHIN SNMP ME R

* TFEFRR

« RREERE, REERTFE, THERS—BTR

* RFF2UMIR 16 BEFMIMIANEFER. MU BTVHNEZTWBEBRE, MEIFFEFETREMHHE.

BO: 1 10/100M BIER#EE A, R145; 327 IEEES02.3, IEEE802.3u,IEEE802.32

Ez0IR%] MDI/MDI-X; &/3¥X T ; 100m f&%EE

O 14 SFPEISLC ; KK 1310nm/1550nm fE#iEEE 20KM~120KM

it 5VDC #HRER: BmiE ; Mz WE AC 220V 3# DC -48V ;

BE: RERT: 100mm(L)*70mm(W)<26mm(H) ;B & R~F: 155mm(L)*127mm(W)*31mm(H)
TYERE: -20°0~70°C  MEIEE: 5%-95%

&AL
WEAATEEMN: EMATHE. B, Ki. ZBFEENKREER,
HAMEZTIEN: EATER. B, Al %&. 851 A%, KB, HEFHTLEN.

PR
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WG-M357-S3S5-SFPSC MEEHEFR R 100 Jk SFPSC LT A e LT B R 2R KR

= fE

WG-M357S3S5-SFPSC.SXX R ™= @I 3 B &4 ~8 10/100M R W E E SFPSC B4 XN @5
AU ERBER, ER—FKET SFP BB RS SCOEOMERT 1 )6 1 AR~ &, TR%ET 2U 16 BT,
SCELFE 10/100Base-T(X) B {5 SH1 100Base-X Fl5 S Z BB, XIFEFMER, B8/ L1, BT/
7F, RSN E RN L EIRE §% %35 SNMP. WEB E#FH£,. CONSOLE & TELNET M E 75,
IXMEB ISR BHERGE—FaEPEE,

s iR E

XASMESH, XMLHEEGATHME, RIESECHEESNTEEREN
x HOXFE 10/100M. £/¥NT BIER/A&FTEE

« B O%#E MDI/MDIX BE1iR 5

« 3% SFP BIEs SC yEtEER  (5#E DMI(Diagnostic Monitoring Interface) I8E)

x  FFF 1310/1550nm UK ITUT #E R DWDM/CWDM KK

x FEHRAERNZEEK 2K bytes, BRBEI L H 9k Jumbo il

* ZFRmOWREGIINEE, $KA 64Kbps

« R RIREINIR (Loopback), F{EZERIEIK

« TIFEEERETS (LFP) IheE, AERE EAAE A 4 A5

* RFHRimEREE

x ZFHHEHNEIE (Inband Management) IheE, X3% 802.3ah 1 TS1000

+ BAMEREEINE: FNEEENHIN SNMP ME R

* TFEFRR

« RREERE, REERTFE, THERS—BTR

* RFF2UMIR 16 BEFMIMIANEFER. MU BTVHNEZTWBEBRE, MEIFFEFETREMHHE.

BO: 1 10/100M BIER#EE A, R145; 327 IEEES02.3, IEEE802.3u,IEEE802.32

Ez0IR%] MDI/MDI-X; &/3¥X T ; 100m f&%EE

O 14 SFPEESC ; JEIK 1310nm/1550nm fZHiEE R 20KM~120KM

it 5VDC #HRER: BmiE ; Mz WE AC 220V 3# DC -48V ;

BE: RERT: 100mm(L)*70mm(W)<26mm(H) ;B & R~F: 155mm(L)*127mm(W)*31mm(H)
TYERE: -20°0~70°C  MEIEE: 5%-95%

&AL
WEAATEEMN: EMATHE. B, Ki. ZBFEENKREER,
HAMEZTIEN: EATER. B, Al %&. 851 A%, KB, HEFHTLEN.

PR

!
at
23

R
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WG-C357-S3S5-SFPLC W& &7 = 100 Jk SFPLC BLF MW [ {5 L4 i & =&

P fE

WG-C357-S3S5-SFPLC.SXX R~ @I 3 B T A4~ 10/100M EHFANEELF W LR, =
—HIERRN 1 1B R, TR T 1 MRV, LI 10/100Base-T(X) B SH1 100Base-X H1E
SZEIMNE R, IFETPER, B8/ 1 B/ IR SN E RTINS ™R E E #3435 SNMP,
WEB El#F2% . CONSOLE % TELNET EMNEH X, TXLIAB UV EKE/HEHE—FaETEE,

s iR E

XASMESH, XMLTHEEGATHRME, RIESECHEESNTEEREN
* HOXFE 10/100M. £/¥NT BIER/A&F TEE

« B O3%#E MDI/MDIX BE1iR 5

« 3% SFP BIEN LC FefEER (5% ,2 DMI(Diagnostic Monitoring Interface) ThAE)
x  FFF 1310/1550nm UK ITUT #E R DWDM/CWDM KK

x FEHRAERNZEEK 2K bytes, BRBEI L H 9k Jumbo il

* ZFRmOWREGIINEE, $KA 64Kbps

« IR R IRENIR (Loopback), F{EZERIEIK

« TIFEEERETS (LFP) IhEE, RERE EAARE A 4 A5

* RFRimEREE

x ZFHHEHNEIE (Inband Management) IheE, %3% 802.3ah 1 TS1000

* BAMEREEINE: FNEEEHIN SNMP ME R

* TFEFRR

« REERE, REERTFE, THERS—BTR

R ERIAVIEPER. RZERVAETVBEERR,

BO: 1 10/100M BIER#E A, R145; 327 IEEES02.3, IEEE802.3u,IEEE802.32

Ez0IR %] MDI/MDI-X; &/3¥X T ; 100m f&%iEE

FHA: 1 SFP E#EENLC; KK 1310nm/1550nm fE#iEEE 20KM~120KM

e 5VDC #HRER: BmiEE ; Mz WE AC 220V & DC -48V ;

BE: RERT: 100mm(L)*70mm(W)x26mm(H) ;BB & R~F: 155mm(L)*127mm(W)*31mm(H)
TYERE: -20°0~70°C  MEIEE: 5%-95%

&AL
WEAATEEMN: EMATHE. B, Ki. ZBFHENKREER,
HAMEZTIEN: EATER. B, Al %§. 857 A%, XB. HEFHTLEN.

FmE R
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WG-C357-S3S5-SFPSC m#E &7 X 100 Jk SFPLC AWM EEM TR K

P

WG-C357-S3S5-SFPSC.SXX RFI = M3k 3 B E A4~ 10/100M EFRXME R LN AR, ER
—FIERRN 1oL 1B~ TRET 1 EMIRAYAEF, LU 10/100Base-T(X)EBf55H1 100Base-X FfE
SZEIMNE R, IFETPER, B8/ 1 B/ IR SN E RTINS ™R E E #3435 SNMP,
WEB El4FH2%. CONSOLE & TELNET EME AN, TXAB VS KR/imEmE—FaEPERE,

s iR E

XASMESH, XMLTHEEGATHRME, RIESECHEESNTEEREN
* HOXFE 10/100M. £/¥NT BIER/A&F TEE

« B O3%#E MDI/MDIX BE1iR 5

« 3% SFP BIES SCyEEER  (5#E DMI(Diagnostic Monitoring Interface) I8E)
x  FFF 1310/1550nm UK ITUT #E R DWDM/CWDM KK

x FEHRAERNZEEK 2K bytes, BRBEI L H 9k Jumbo il

* ZFRmOWREGIINEE, $KA 64Kbps

« IR R IRENIR (Loopback), F{EZERIEIK

« TIFEEERETS (LFP) IhEE, RERE EAARE A 4 A5

* RFRimEREE

x ZFHHEHNEIE (Inband Management) IheE, %3% 802.3ah 1 TS1000

* BAMEREEINE: FNEEEHIN SNMP ME R

* TFEFRR

« REERE, REERTFE, THERS—BTR

R ERIAVIEPER. RZERVAETVBEERR,

BO: 1 10/100M BIER#E A, R145; 327 IEEES02.3, IEEE802.3u,IEEE802.32

E&1IR%) MDI/MDI-X; £/3¥XT ; 100m EHiEE

FeA: 14 SFP B SC; i 1310nm/1550nm fFHiEEE 20KM~120KM

it 5VDC 1R BmylER ; Jhr: WE AC 220V 53 DC -48V ;

BE: RERT: 100mm(L)*70mm(W)x26mm(H) ;BB & R~F: 155mm(L)*127mm(W)*31mm(H)
TYERE: -20°0~70°C  MEIEE: 5%-95%

&AL
WEAATEEMN: EMATHE. B, Ki. ZBFHENKREER,
HAMEZTIEN: EATER. B, Al %§. 857 A%, XB. HEFHTLEN.

FmE R
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WG-M557-S355-SFPLC mE R {ER= 1000 Jk SFPLC 47N [m F LA IR K 215k

==l =T}

WG-M557S3S5-SFPLC.SXX R ¥ ™= M= B &4 =H 10/100/1000M FEH T ME R SFPLC BN
EEAFIN AR, ER—ET SFPIEIE RN LC XOMFE R 16 1 BAER> &, TR%KT 2U 16 &1
Zeh SCIIFE 10/100/1000Base-T(X)E{Z 21 1000Base-X M BB Eh, TH&FMEER, B/
iR, BA/WF, WRENNEREINEESERE B L, X SNMP. WEB ElfFFH4 . CONSOLE & TELNET
EMEAN, IXUBVESTRmEHE—FEEFER,

s iR E

XASMESH, XMLHEEGATHME, RIESECHEESNTEEREN
+ B OX#F 10/1000M., £/¥NT BiERN/EF T6E

« B O%#E MDI/MDIX BE1iR 5

«  FF SFP BIEN LC JeAEER (5% ,2 DMI(Diagnostic Monitoring Interface) JhAE)

x  FFF 1310/1550nm UK ITUT #E R DWDM/CWDM KK

x FEHRAERNZEEK 2K bytes, BRBEI L H 9k Jumbo il

* ZFRmOWREGIINEE, $KA 64Kbps

» RIS LIRIAEIR (Loopback), FT{ELEE AR

« TIFEEERETS (LFP) IheE, AERE EAAE A 4 A5

* RFHRimEREE

x ZFHHEHNEIE (Inband Management) IheE, X3% 802.3ah 1 TS1000

+ BAMEREEINE: FNEEENHIN SNMP ME R

* TFEFRR

« RREERE, REERTFE, THERS—BTR

* RFF2UMIR 16 BEFMIMIANEFER. MU BTVHNEZTWBEBRE, MEIFFEFETREMHHE.

B 14 10/100/1000M HiENIEO, RJ45; 34 IEEES02.3, IEEE802.3u,IEEE802.32
Ez0IR%] MDI/MDI-X; &/3¥X T ; 100m f&%EE

JA: 14 SFPERLC ; 4K 1310nm/1550nm 1E4iEEES 20KM~80KM

it 5VDC #HRER: BmiE ; Mz WE AC 220V 3# DC -48V ;

BE: RERT: 100mm(L)*70mm(W)<26mm(H) ;B & R~F: 155mm(L)*127mm(W)*31mm(H)
TYERE: -20°0~70°C  MEIEE: 5%-95%

&AL
WEAATEEMN: EMATHE. B, Ki. ZBFEENKREER,
HAMEZTIEN: EATER. B, Al %&. 851 A%, KB, HEFHTLEN.
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WG-M557-S355-SFPSC M &EE!EH+ 3 1000 Jk SFPSC AT I [m {E 3 A I K 2R iE R

WG-M557S3S5-SFPSC.SXX &5l 7= 3k 5] B = WA £ 789 10/100/1000M FH T M EFY SFPSC B LFN
EEAIN AR, ER—ET SFP BB SC OO MiER 1 )6 1 AR~ &, TTR%KT 2U 16 1&#
Zeh SCIIFE 10/100/1000Base-T(X)E{Z 21 1000Base-X M BB Eh, TH&FMEER, B/
iR, BA/WF, WRENNEREINEESERE B L, X SNMP. WEB ElfFFH4 . CONSOLE & TELNET
EMEAN, IXUBVESTRmEHE—FEEFER,

s iR E

XASMESH, XMLHEEGATHME, RIESECHEESNTEEREN
x HOXFE 10/100M. £/¥NT BIER/A&FTEE

« B O%#E MDI/MDIX BE1iR 5

« 3% SFP BIEs SC yEtEER  (5#E DMI(Diagnostic Monitoring Interface) I8E)

x  FFF 1310/1550nm UK ITUT #E R DWDM/CWDM KK

x FEHRAERNZEEK 2K bytes, BRBEI L H 9k Jumbo il

* ZFRmOWREGIINEE, $KA 64Kbps

« R RIREINIR (Loopback), F{EZERIEIK

« TIFEEERETS (LFP) IheE, AERE EAAE A 4 A5

* RFHRimEREE

x ZFHHEHNEIE (Inband Management) IheE, X3% 802.3ah 1 TS1000

+ BAMEREEINE: FNEEENHIN SNMP ME R

* TFEFRR

« RREERE, REERTFE, THERS—BTR

* RFF2UMIR 16 BEFMIMIANEFER. MU BTVHNEZTWBEBRE, MEIFFEFETREMHHE.

B 1 10/100/1000M BER$EH, R45; 2 IEEE802.3, IEEE802.3u,IEEE802.32
Ez0IR%] MDI/MDI-X; &/3¥X T ; 100m f&%EE

FEA: 14 SFPERNSC ;K4 1310nm/1550nm £ #iFE B 20KM~80KM

it 5VDC #HRER: BmiE ; Mz WE AC 220V 3# DC -48V ;

BE: RERT: 100mm(L)*70mm(W)<26mm(H) ;B & R~F: 155mm(L)*127mm(W)*31mm(H)
TYERE: -20°0~70°C  MEIEE: 5%-95%

&AL
WEAATEEMN: EMATHE. B, Ki. ZBFEENKREER,
HAMEZTIEN: EATER. B, Al %&. 851 A%, KB, HEFHTLEN.

PR
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CNFIBERNET

WG-C557-S3S5-SFPLC m#E&IfHr K 1000 Jk SFPLC LT [ {54 AT IR & 25

P fE

WG-C557-S3S5-SFPLC.SXX &5l =X = B A L£E =8 10/100/1000M = W E R SLLF UL R .
Er—RETRN1IX1IE~%, TeET 1EMIAVHEF, LIE 10/100/1000Base-T(X) B 155 F
1000Base-X XAESZ AR CE R, IIFEMER, PE/H1R, BA/NT, WEENNEREINEESE
R BB X3 SNMP, WEB E#FF4R. CONSOLE & TELNET EME AR, TLU B WS KBiwzing—F
BEFEE,

s iR E

XASMESH, XMLHEEGATHME, RIESECHEESNTEEREN
x HOXFE 10/100M. £/¥NT BIER/A&FTEE

« B O%#E MDI/MDIX BE1iR 5

«  FF SFP BIEN LC JeAEER (5% ,2 DMI(Diagnostic Monitoring Interface) JhAE)
x  FFF 1310/1550nm UK ITUT #E R DWDM/CWDM KK

x FEHRAERNZEEK 2K bytes, BRBEI L H 9k Jumbo il

* ZFRmOWREGIINEE, $KA 64Kbps

« R RIREINIR (Loopback), F{EZERIEIK

« TIFEEERETS (LFP) IheE, AERE EAAE A 4 A5

* RFHRimEREE

x ZFHHEHNEIE (Inband Management) IheE, X3% 802.3ah 1 TS1000

+ BAMEREEINE: FNEEENHIN SNMP ME R

* TFEFRR

« RREERE, REERTFE, THERS—BTR

R ERIAVIEPER. RZERVAETVBEERR.

B 1 10/100/1000M BER$EH, R45; 2 IEEE802.3, IEEE802.3u,IEEE802.32
Ez0IR%] MDI/MDI-X; &/3¥X T ; 100m f&%EE

JEA: 14 SFP BENLC : I 1310nm/1550nm f£%5 853 20KM~80KM

it 5VDC 1R BmylER ; Jhar: W& AC 220V 53 DC -48V ;

BE: RERT: 100mm(L)*70mm(W)<26mm(H) ;B & R~F: 155mm(L)*127mm(W)*31mm(H)
TYERE: -20°0~70°C  MEIEE: 5%-95%

&AL

WEATTEEMN: EMATHE. JH. Ki. SBFHENKREER
&

HAMEZTIEN: EATER. B, Al %&. 851 A%, KB, HEFHTLEN.

FmE R

/
/
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/ 1,
) { !
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WG-C557-S3S5-SFPSC M & & &7 = 1000 Jk SFPLC B4 A F KA K 2

PN

WG-C557-S3S5-SFPSC.SXX F# 5 = F 3 =) B WA £/~ (9 10/100/1000M A M E B JEA R LR
ER—HKEm RN I LIB~E, TRET 1ERIXNAEF, LA 10/100/1000Base-T(X) &8 15 S5 F1
1000Base-X XAESZ AR CE R, IIFEMER, PE/H1R, BA/NT, WEENNEREINEESE
R BB X3 SNMP, WEB E#FF4R. CONSOLE & TELNET EME AR, TLU B WS KBiwzing—F
BETREHE,

s iR E

XASMRSRH, LHLHEECHIGME RIBECAEFESNRESHREN
« B O %4F 10/100/1000M., £/¥N T HIEN/32FH ThEE

« B O%#E MDI/MDIX BE1iR 5

« 3% SFP BIEs SC yEtEER  (5#E DMI(Diagnostic Monitoring Interface) I8E)
x  FFF 1310/1550nm UK ITUT #E R DWDM/CWDM KK

x FEHRAERNZEEK 2K bytes, BRBEI L H 9k Jumbo il

* ZFRmOWREGIINEE, $KA 64Kbps

« R RIREINIR (Loopback), F{EZERIEIK

« TIFEEERETS (LFP) IheE, AERE EAAE A 4 A5

* RFHRimEREE

x ZFHHEHNEIE (Inband Management) IheE, X3% 802.3ah 1 TS1000

+ BAMEREEINE: FNEEENHIN SNMP ME R

* TFEFRR

« RREERE, REERTFE, THERS—BTR

R ERIAVIEPER. RZERVAETVBEERR.

B 1 10/100/1000M BER$EH, R45; 2 IEEE802.3, IEEE802.3u,IEEE802.32
E&1I2%) MDI/MDI-X; £/3¥XT ; 100m ZHiiEE

FeM: 14 SFP RN SC; i 1310nm/1550nm {54 BB B 20KM~80KM

it 5VDC 1R BmylER ; Jhar: W& AC 220V 53 DC -48V ;

BE: RERT: 100mm(L)*70mm(W)<26mm(H) ;B & R~F: 155mm(L)*127mm(W)*31mm(H)
TYERE: -20°0~70°C  MEIEE: 5%-95%

&AL
WEAATEEMN: EMATHE. B, Ki. ZBFEENKREER,
HAMEZTIEN: EATER. B, Al %&. 851 A%, KB, HEFHTLEN.

FmE R
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WG-RC1621 REE 17 1§ SNMP 4TI & SR8 HA4E

1. Pt

WG-RC1621 RFIZFHEIWAHIA 17 M ERERFIER, Uemi. sUEMBEEE~RORITEREE,
ERTRBMEREATS, AAPRETERE. METE. NERBRNATNEMRTR. MERFR
HIZEMKEEDE, ETNREEAXNBRNTHHORERERN#HITRSEE. ERES, BT
X RintIR THERFREE . TEEE. TREFREMIRES. BENE TERSHTIMEN, KKRER
ZERNBEEAF TEEMERITE, RSEE9NRSRE. NERGRUASHERACHREEESR,
BiEEE, APREAE, BEATARE.

2. e =
] AN AN B & 7= B B B AT IR A B8/ IR W% EL/ LIRSS,
¢ 19 T 2U FRAENZR, RASSFEE, MESEHMERIR, ETH—EEM%ER,
¢ EZTIEA 16 MEmBRARER (SEHMEREE) I—PMNEER/RBEF,
& FAOEFEIREE, IFNBFRRETHEEREN, S ERETHELMIFEMIEFLENNES T
£, BAMERERET—ETERTRERESRRBEENBREE TN AR X @i BRSO RERIE—BIE.
& 555 AC220DC-48V FBAT]E, T A AC220V I DC-48V —4> AC220V 5 DC-48V A&,
& 35 SNMP MEEEIRIN;
¢ TEFERERZEEKR, FHTKETIERE 5 B/ E,

3. BFARSH

BHIREK
REHIR: WELE AC180V ~ 260V; DC -48V
I FE: <100W
® RSFRIN
2U 19 3=~ 482mm(L) x 352mm(W) x 92mm (H)
¢ TEIRIR
THERE: -10°C ~50°C
THERE: 5% ~ 95% (FC5EEE)
HFiERE: -40 °C~ 80°C
FHEE: 5%~ 95% (JC%¥ER)

4. FamBER:

AAAAAAAAAAAAAAA

hedbo Al bl sb it i et [

s
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CNFIBERNET

WG-SNMP 454 SNMP W & &R

1. =@

WG-SNMP R 2 & KM T EMNEMNERENANIEAR, IR, FR&0N ZNAENEE
MEZRML, EXMRRET, REPMERENAZREARRS, TAMNIKEERTESEAANBANK
o TR PBEMFIHHBRBENRERE, BROLEERIFME, ENEZEZMNERSREEELERON
B, AMMEVFTENRETE. ReUE. FAAEREANZEETAEXMENEEENESN, R
B ERANE,

SNMP(Simple Network Management Protocol) MERZE AN FRY, EHATALASFRELR
EWEDRENIRE . 0 MEBLAFBARR/PDH Jeimil/ M iml/ B s L/ il e ik =8/ B PR & F 8
/PCM R E&FZH5 TCP/IP, RIP FiHill, BEEIREIAWAELE 254 1.

2. e =

FRE SNMP WMEWY & E X #F MIB E;

€ SNMP R EET Client/Serve %8;

¢ IHF E N BB N RFRSHTEFTNSERE,
¢ ERMANRE, SXREFEFRE—E

¢ THFBENXBE, NEFVITEERZITHEE,
& 33 Console 5 telnet BT ;

& TEEMERNEERRAET P RFEHE,

¢ BREEMNDEEEMYEE,

& A http(web) A X FHTRIBIHAEHFHR.

3. FmBER:
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	WG-M357-S3S5-SFPLC 网管型插卡式100兆SFPLC单纤双向传输光纤收发器模块
	WG-M357-S3S5-SFPSC 网管型插卡式100兆SFPSC单纤双向传输光纤收发器模块
	WG-C357-S3S5-SFPLC 网管型独立式100兆SFPLC单纤双向传输光纤收发器
	WG-C357-S3S5-SFPSC 网管型独立式100兆SFPLC单纤双向传输光纤收发器
	WG-M557-S3S5-SFPLC 网管型插卡式1000兆SFPLC单纤双向传输光纤收发器模块
	WG-M557-S3S5-SFPSC 网管型插卡式1000兆SFPSC单纤双向传输光纤收发器模块
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